[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2024 г.                                                                                        № 41

п. Заиграево

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Заиграевский район»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 18.05.2018 г. №270 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Заиграевский район» и избрания главы муниципального образования «Заиграевский район», ст. 21,22,29 Устава муниципального образования «Заиграевский район», Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район»решил:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Заиграевский район».
2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Заиграевский район» 03.03.2025 года в 10 часов 00 минут по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Заиграево, ул. Октябрьская, д. 4, 1 этаж, большой зал.
3.	Приём документов от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Заиграевский район» осуществляется с 27.12.2024 года по 15.01.2025 года включительно с 08 часов 30 минут до 16 часов 00 минут в рабочие дни (обеденный перерыв с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.), по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Заиграево, ул. Октябрьская 4, 2 этаж, каб. № 23 (секретарь конкурсной комиссии).
По указанному в настоящем пункте адресу можно получить дополнительную информацию, телефоны для получения дополнительной информации по конкурсу: 8 (30136) 4-14-02, 4-19-33.
4. Опубликовать в газете «Вперед» условия конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Заиграевский район» в виде извлечения из решения Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 18.05.2018 г. № 270 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Заиграевский район» и избрания главы муниципального образования «Заиграевский район»» (с последующими изменениями и дополнениями).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте https: https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.

	Временно исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия
	Л. С. Волкова

	Председатель
Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия

И.М. Кириллов

2

image1.wmf